Ad hunc usq; diem, nihil nobis obijci poterit, quod contra Armistitium egerimus; Pea de quibus accusare Nos voluerunt, ne examinare quidem ausi sunt. Princeps de Weissenfels, necessitatus fuit Varsaviam discedere, et data ipsi est stipatio in custodia Corporis, cum nulla securitas vice fuerit. Dictus Princeps ibi advenit die 10 Currenti absq; ullo Exercitio hostilitatis, et tali modo etiam redux prope diem hujus Mensis debet esse.